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_____ AplBp. Npwr.: 111
KENTPO MNMEPIBAAANONTIKHZ EKMAIAEYZHZ

EAEYOEPIOY KOPAEAIOY & BEPTIZKOY Npog: 3xoAkEG povadeg NE & AE Twv
A/voswv Exnaideuong AvatoAikng
MAnpodopieg: . TAaukidng Kat Autikng @eocalovikng Tou
TnA. - Fax: 2310707150 - 2310757130 Mivaka (6ta Twv YmeuBuvwv

MepBaArloviikng Ekmaideuong)

Kow.: MMAE Kevtpikng Makedoviog
1° MEKEZ (Ynéyn ZEE Asidopiag)
2° NMEKEZ (Yroyn ZEE Asidpopiac)

OEMA: TpoypoHATIONOC EKTMOLSEUTIKWYV EMOKEPEWV OXOALKWV OMASWV Kot
eknaubevtikwv  A/Ouag ko B/Ouag EkmaiSsuong ywa tnv  ulomoinon
npoypapparog oto KME EAeuBepiou KopdeAlol & Beptiokou tnv mepiodo
OktwppLog — AskEUPprLog 2019.

Zag evnuepwvou e twg to KME EAeuBepiov KopdeAloU Kkal Beptiokou mpokeLTal va
bexBel kata tnv mepiodo OktwPplog- AekéuBplog 2019, TIG OXOAKEC OUASEC TTOU
nepAapBAvovTal OTov  EMIOUVATTOMEVO [ivaka ylo va  CUMUETEXOUV  OTA
T(POYPALLLOTA TOU.

OL avamAnpwWHOTIKEG OXOAKEG Hovadeg Ttou MMivaka 6Oa CUMPETEXOUV OTd
npoypappata tou KME povo otnv mepimtwon mou Ba umdapfouv aKUPWOELS TwV
TOKTIKWV oXOoAelwv Tou MNivaka. e autr tnv nepintwon to KME Ba emikowvwvhoesL €K
VEOU HE T QVOMANPWHATIKA oxoAsla mpokelpévou va StepeuvnBel n duvatotnta
OUMLETOXNC TOUC OTLG CUYKEKPLUEVEG NUEPOUNVLEC TToU Ba yivouv SlaBEotpec.

MapoakaAoUUE yla TNV EVNUEPWON TwV OXOoAeiwv tng AlevBuvong ocoag Tou
neptAappavovral otov Mivaka.

Me ektipunon
H YrievBuvn tou KNE

XpuoouAa ABavaciou

Emiyxeipnoiaké Mpoypappa ol
Avarrrugn AvBpwrivou Auvapikou, = EZ"A
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Evpwnaikn Evwon
Eupwnaixd Koowovud Tayeio Me tn ouyxpnparoddman g ENGSag kat g Evpwnaikrg Evwong
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MINAKAZ: ENIZKEWEIZ 2XOAEIQN OKT-AEK 2019 oto KIME EAEYOEPIOY KOPAEAIOY

Alvon
Exktmaidsuong

A/Buia Avar.
O¢alvikng

A/Buia Aur.
O¢alvikng

M/6ua Avar.
O¢alvikng

XxoAgio

120 lNupvaaoio @scoalovikng

10 Mupvdoio MNepaiag

40 lNupvacio ©eccalovikng
40 lNupvaoio Touutrag

8o lNuuvaoio KaAapapiag
20 lNupvaaoio QpaiokacTpou
30 N'EA Eubopuou

40 Nupvdoio ZTaupoUTToAng

50 lNupvaaoio Eudopuou

AilatroAITiopiké MNuuvaoio
Eudopou

106 AnpoTikO ZX0Agio
Oegocoalovikng

10 AnpoTikS ZX0Agio
©egooalovikng

1° AnuoTIKG Zx0Agio
AcBecToxwpiou

310 AnuoTIKO ZX0Agio
Oeooalovikng

340 AnpoTIKO Zx0Agio
Oegocoalovikng

Mpéypappa

Ocaoahovikn Biwaiun MoéAn

KAipaTikry aAAayr
KAlpatikfy aAAayn

KAipaTikr) aAAayn

Evepyog TToAITNG 0Tn yeimovid
pou, To NTeTTW

Oeoaalovikn Biwoiun MéAn

Oeoaalovikn Biwoiun MéAn

Evépyeia atmd mn @uon otnv
Kolvwvia

>kouTTidia yia Tétapa; Oxi
guxapioTw!

KAlpatikfh aAAayn
Neiyudpia otn Nepoxwpa

©eooalovikn Biwaoiun MéAn
2kouTridia yia TéTapa; Oxi
guxapioTw!

2kouTridia yia ETapa; Oxi
euxaploTw!

Evépyeia ammoé ) uon otnv
KoIVwvia

Hpulvia

27Noge

29No¢
19No¢e

05A¢k
12Aek
160kT
26Noe
19A¢ek
6AeK
03Aek
11Aek
16Aek
17Aex
09Aek

20No¢

Api6.

HaBNTWV KWV

24

30
20

35

25

24

45

30

24

27

40

44

42

33

33

Ap.extr/ OVOMATETTWVUHA
EKTT/KWV

2 Euoefia XaABatln

3 NAapTrpidou AvaoTaacia

@¢0d001adn¢ lwavvng

3 Mooyidou dwrteiv
NaupevTiadou

2 EAewvopa

2 dwrevr) Topouvridou

3 TemreAidou Zogpia

3 Kpeppudag Apdcog

2 Koupavdpakn Eiprivn

2 Apiadvn Kdarlika

2 NikoyAou EuayyeAia

2 Kougpd Mapia
KouveAdkng

2 KwvoTtavrivog

4 MeAiTooudn Aydrrn

2 Ayyehog ZavdpaBEAng

Tay. A/von: A. Nanavdpéou 2 & Katoavtwvn. 56334 EAeuBépio Kopdehio, @sooaAovikn

http://kpe-thess.gr, e-mail: kpe-thes@otenet.gr

ABavacoiog ZepEpag

Toakvh ZTuAiavr), ABpauidou
dwrevn

Apautrar¢dyhou AvaoTaoia,
KapatooT1dAn EAévn

Toakipidou lwavva
ewpyiog Kapakivapng

KapavikoAdou Eudoéia,
MaAaioxwpivol Tpiavta@uAlid

AkpITidng AvaoTdoiog,
=aveatroulog AnuATPIOG

MouAiou OAya

Kapakopvnvakn AvaToAn
dwTiadng MoAuypodvng
ToehepTng M'ewpyiog
Auacitoa Oupavia kai 2 ek/kol

TapAAANANG oTripIgng

Katepiva ZupotrouAou



430 AnuoTIKO Xx0Agio 215npoTTouAou

Oeooalovikng Oeooahovikn Biwaiun MoAn 6Noe 32 2 MoAukapTria 2ka@idag MNwpyog
4 NeogwrTioTou @€uda, TOTTN
M/6ua Aur. 130 E16Ik6 AnuoTikdZyoAgio  ZkouTridia yia métaua; Oxi Avva Mapia, KwaTtavTividng
O¢o/vikng KopdeAiou euxapioTw! 22 Okt 12 Todroou lwavva Avtwvng
10 AnpoTikG ZX0Agio 2KouTTidla yia TTéTapa; Oxi
EAeuBepiou KopdeAiou (B2)  euxapioTw! 5 Nog 25 2 ABavacoTtrotAou Zogia  KaAuBa dwrteivn
10 AnuoTiké Zx0oAgio 2kouTidia yia Tétapa; Oxi
=AeuBepiou KopdeAiou (B1)  euxapioTw! 7 Nog 25 2 ABavacotrouhou Zogia KaAuBa dwreivi
250 AnuoTIKO ZX0Agio Evépyeia amd Tn @Uon oTnv
Eudéopou (2T1) KoIvwvia 290kt 20 2 Xar¢napyupiou Mapia  MNavayry MeAtropévn
250 AnPoTIKO Z)0Agio Evépyeia ammé ) @uon otnv
Eudopou (2T2) KoIVwvia 30 Okr 20 2 Xar¢napyupiou Mapia  MNavayr) MeAtmopévn
20 AnpOTIKO ZXOAgio 2kouTTidla yia TéTapa; Oxi
EAeuBepiou KopdeAiol (A1)  euxapioTw! 17 Okt 22 2 EAévn AaokahotroUAou  Kartepiva Kaida
20 AnPoTIKO Zx0Acgio 2kouTidia yia Tétapa; Oxi XapadAautrog
EAeuBepiou Kopdehiot (A2)  euxapioTw! 21 Okt 22 2 ZmvOnpoéTToUAOg
20 AnuOTIKO ZXOAgio 2KouTTidla yia TéTapa; Oxi
EAeuBepiou KopdeAiol (IM2)  euxapioTw! 24 Okt 20 2 >1epylavi Mtragefdavou
20 AnPoTIKO Zx0Acgio Evépyeia ammé ) @uon otnv
Eudopou (E3) KoIvwvia 1 Noe 25 2 Moptmépn EAévn MatradotrouAou Mapia
70 AnPOTIKO ZXOAgio
EAeubepiou KopdeAiou KAipaTikfy aAAayr) 11 Okt 25 2 BaaoiAeiddou MnveAoTn
80 AnuoTIKO ZXO0Agio
EAeuBepiou KopdeAioU KAlpatikf) aAAayn 15 Okt 24 2 2oUupa Mapia
AnpoTikd Zx0Agio MatradotroUAou
Kpuovepiou Neiyudpia otn Nepoxwpa 22Nog MapBéva KupaTt{akog Mewpylog
A/Buia Avar.
O¢alvikng 140 F'EA ©@ecoahovikng Oecaoahovikn Biwaiun MoAn 20 TopToTridou ABnvd KapatfdyAhou Znvopia
3 2apakividou Zo@ia, ZepuTrivn
20 lNupvaaoio Mepaiag KAlpatikfy aAAayn 35 Béppou Aikarepivn MoAugévn
2 MougTtdyAou Mepaepdvn,
300 lMNupvaoio Oscoalovikng Oeoaalovikn Biwoiun MéAn 18 Alapavtidng Bdiog AAucAiwTn Zouocdava

Tax. A/von: A. Nanavdpéou 2 & Katoavtwvn. 56334 EAeubépio KopdeAid, @eaoalovikn
http://kpe-thess.gr, e-mail: kpe-thes@otenet.gr




A/Buia Aur.
O¢o/vikng

M/6uia Avar.

Oto/vikng

M/Bua Aur.
O¢alvikng

60 lNupvaaoio Kahapapidg

60 lNupvaoio KaAapapidg

AUKkeIo EAAnvVIkKoU KoAAgyiou
@ecoalovikng

10 FEA Exedwpou (ZINAOY)
20 TEA MoAixvng

20 'EA Zukewv

20 lNupvaaio QpalokdoTpou

30 MNupvaoio Zukewv

40 MNupvaoio Aaykadd pe
Auk. Tégeig

40 MNupvaoio Aaykadd pe
Auk. Tageig

2AE KopdeAiou Euéapou

10 AnpoTikS ZX0Agio
AcoBeoToxwpiou

210 AnpoTikd ZxoAgio
Oegocoalovikng

280 Nnmmaywyeio
©egooalovikng

20 AnpoTikd Zx0Agio
AcBecToxwpiou

20 ka1 3o Meipapatikd
NnTmaywyegio @ecoalovikng
170 Nnmaywyeio
ZTAUPOUTTOANG

Evépyeia amd Tn @Uon otnv
Kolvwvia

KAipaTikry aAAayr
KAlpatikf) aAAayn
Oeooahovikn Biwaiun MoAn
KAlpatikf) aAAayn

Oeoaalovikn Biwoiun MéAn

2kouTTidla yia TéTapa; Oxi
geuxaploTw!

KAlpatikf) aAAayn

KAipaTikr) aAAayn

2kouTridia yia ETapa; Oxi
geuxaploTw!

Evepyog TTOAITNG 0TN yeimovid
pou, To EAeuBépio

Evépyeia amd Tn @Uon oTnv
KoIVwvia

KANipaTikr) aAAayn

2kouTridia yia ETapa; Oxi
euxaploTw!

KAipaTikr) aAAayn
2kouTridia yia ETapa; Oxi
euxaploTw!

2kouTridia yia TéTapa; Oxi
guxapioTw!

26
26

30

35

30

27

40

35

30

20

50

45

50

17

18

50

42

NTtouBaptln
KwvaTavriva
Toavava Euyevia

MatradiauavrorouAou
EAévn-AvaoTacia

=avBétroulog Eubupiog

EAévn
Xat{noauounAidou

AtapAn BaolAiki

>oucoudn AvBouAa

MatradotrouAou
KwvaoTtavria

XpuoavBoTrouAou
MeAayia

XpuoavBoTtroUAou
MeAayia

Matpikiou AéoTroiva
BevetdtmouAog MNauvAog,
EANcdBet Ayyelakidou
laiTévng Mewpyiog
Mavdyiw KapaxAé
KwoToyAou AvaoTdaoiog
AéoTroiva KaAavtapidou

EAeubepiddou -
AyaBayyeAidou ABnva

Tay. A/von: A. Nanavdpéou 2 & Katoavtwvn. 56334 EAeuBépio Kopdehio, @sooaAovikn

http://kpe-thess.gr, e-mail: kpe-thes@otenet.gr

Tévroiou EAévn

2upewvidn Eipvn
Maon AAe€avopa

KapBouvidpng ApioTeidng

Mapia TauBakd, ewpyia
KaTtouptlidn

Avtwviadou Mapia, MNavTeAidou
lwavva

TZeAén BaolAiki

Xwpaed Zogia, Toidvn Mapia

MaplidAng Kwv/vog,
Kapayiavvidou Eiprivn

MavteAng Tepeldkng

Zmupidou AfunTpa

MixanAidng EudyyeAog
AAegiou Baalhikr, Mapia
Aaykouaon

Zwtnpiddou XpioTiva,
larpotroUAou BaoiAgia



180 AnpoTIKO Xx0Agio
Eudopuou

180 AnpoTIKO ZXO0Agio
Eudéopou

10 AnuoTIKG 2x0Agio
EAeuBepiou KopdeAioU

10 AnuoTIKO Zx0Agio
EAeuBepiou KopdeAioU

10 AnpoTIKG ZX0Agio
Eudopou

240 AnpoTikd ZxoAgio
Eudouou

250 AnuoTIKO ZX0Agio
Eudopou

20 AnpoTiké Zx0Agio
EukapTriag

20 AnPOTIKO ZXO0Agio
Eudopuou

20 AnuoTikd Zx0Agio
Eubdopuou

20 AnuoTIKO ZXO0Agio
Eudéopou

20 AnuoTikd Zx0Agio
Eudéopou

60 AIOTTONITIOUIKO AnUOTIKO
2xoheio Eubopou

60 AIOTTOMITIOMIKO A. ZX0Agio
Eudéopou

70 AnpoTikd Xx0Acio
EAeubepiou KopdeAiou

70 AnuOTIKO ZXOAgio
EAeuBepiou KopdeAioU

80 AnpoTIkO Zx0Acio
EAeubepiou KopdeAiou

KAipaTikry aAAayr
KAipaTikry aAAayr

Oecaoahovikn Biwaiun MoéAn

2kouTridia yia éTapa; Oxi
euxaploTw!

©caoahovikn Biwaiun MoéAn

2kouTTidia yia Tétapa; Oxi
guxapioTw!

Evépyeia amd Tn euon oTnv
KoIvwvia

NAeiyudpia otn Nepoxwpa

Evépyeia amd Tn @uon oTnv
KoIvwvia

Evépyeia atmd mn @uon otnv
KoIVwvia

Evépyeia amd Tn @Uon oTnv
KoIVwvia

Evépyeia atmd mn @uon otnv
Kolvwvia

KAipaTikr) aAAayn

KAipatikfy aAAayn

2kouTTidia yia TéTapa; Oxi
guxapioTw!

2kouTridia yia ETapa; Oxi
euxaploTw!

KAipaTikr) aAAayn

23

24

50

40

18

19

30

23

21

22

23

25

22

30

24

26

24

Ayyidou Xpuon

MaAiougag Mewpylog

ToapBdapidong @eddwpog Zeitapidng MixadGAng
AyAdia A6pda Mapia MTréka
Ivteidou Kuplakn

Xat¢ndapiavou
ENoaBer 216¢pn Mapia

TpiavtapuAlidou ZTEAAQ,
Maupdkng XapaAautog MnTpouong Mewpylog
E&nvtapn Kupiakn
2TaupoUAa ZepTePidou
MouAa Mapia
21€pylog TuxdAag
MTtracAr Mapiéven
Kitoou lwavva
AvBotrouAou Zwn Totroula Biku
Koupoudn MNapaokeun

TouAouputlidou Mapia

EAévn NoUAa

Tay. A/von: A. Nanavdpéou 2 & Katoavtwvn. 56334 EAeuBépio Kopdehio, @sooaAovikn

http://kpe-thess.gr, e-mail: kpe-thes@otenet.gr




80 AnuoTIKO ZXO0Agio 2

EAeuBepiou KopdeAiol KAipaTikry aAAayr 24 Eudotia MeTaAidou

80 AnuOoTIKO ZXO0Agio 2KouTTidla yia TéTapa; Oxi 2

EAeuBepiou KopdeAioU euxaploTw! 21 XpioTiva MupvottoUAou  AnuATpiog ZaxapOTTouAog

80 AnuoTIKO ZXO0Agio 2kouTridia yia éTapa; Oxi 2

EAeuBepiou KopdeAioU geuxaploTw! 22 ENcaBer ZaTtadyAou AnpnTpIog ZaxapdTTouAog
2kouTridia yia éTapa; Oxi 2 EAévn Ale€avdpnr, AloAexT

80 ka1120 Anp. Zx.NedtroAng euxapioTw! 55 TCivou MavayiwTta Kavtidou

90 Nnmaywyeio EAeuBepiou  Zkoutridia yia TéTapa; Oxi 2

KopdeAiou geuxaploTw! 22 MAiGTroika BaaolAikn

AnpoTikd Zx0Acio 2

KaBaAapiou Neipudpia otn Nepoywpa 12 Z1aupoUuAa M1revaka

AnPOTIKO ZXO0Agio 2

KaBaAapiou Neigudpia otn Nepoyxwpa 18 OxkTtaoeAoyAou Zogia

Emixeipnoiaké Mpdypappa i
Avarrruén AvBpwrrivou Auvapikou, ~ EZ"A
Exmaideuon kai Aid Biou Maénon =m 2014-2020
Eidiki} Ymnpeoia Alayeipiong

Evpwnaikn Evwon
Eupwnaixd Kovuvd Tapeio Me tn ouyypnparoddman e EANMGSag kat g Evpwnaixrg Evwong

Tay. A/von: A. Nanavdpéou 2 & Katoavtwvn. 56334 EAeuBépio Kopdehio, @sooaAovikn
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